内蒙古昆明卷烟有限责任公司劳保用品采购供应商入围项目入围公示

招标编号：HCYXZB-2018-020

内蒙古昆明卷烟有限责任公司劳保用品采购供应商入围项目于2018年06月19日在内蒙古呼和浩特市金桥开发区馨康花园综合楼四楼会议室依法进行了开标、评标工作，根据招标文件和评标细则的规定，经全体评委认真评审，并经招标人同意，现将预入围单位公示如下：

一、预入围单位

第一名：内蒙古办公伙伴科技有限公司

第二名：领先未来科技集团有限公司

第三名：内蒙古亦铎商贸有限公司

二、承接供应商及价格确定方式：待实际业务发生时，在入围供应商中通过比质比价的方式确定承接供应商及价格。

三、服务期限：合同签订之日起一年。供应商服务周期内年度评价为合格者可续签合同，最多续签两次。
如对本次入围结果有异议，可于入围公示发布之日起3个工作日内（截止时间：2018年06月26日17:00）以书面形式向本项目招标代理机构提出质疑，书面质疑函应加盖质疑单位鲜章，并在质疑函中载明联系人及联系方式，逾期或不符合要求的质疑将不予受理。如因特殊原因，书面材料无法送达，可在书面材料寄出的同时将书面材料传真至代理机构。

北京华诚永信工程管理有限公司：0471-5989785

本公示在中国采购与招标网（http://www.chinabidding.com.cn）、内蒙古招标投标网（http://www.nmgztb.com.cn）、中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）和内蒙古昆明卷烟有限责任公司门户网（http://www.imkcc.com）网站上同时发布。

内蒙古昆明卷烟有限责任公司           北京华诚永信工程管理有限公司

    二○一八年六月二十二日                 二○一八年六月二十二日